РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2012 г.                                                № 25                                           р.п. Горный
О внесении изменений в постановление

от 27.09.2010 № 55«Об  утверждении
долгосрочной     целевой программы
«Пожарная безопасность  и  защита
населения и территории Горненского
городского поселения от чрезвычайных
ситуаций на 2011 – 2014 годы»

                        Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения от 27.09.2010 №55 «Об  утверждении долгосрочной     целевой программы «Пожарная безопасность  и  защита населения и территории Горненского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
           1.1. Название программы «Долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Горненского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 - 2014 годы» изложить в редакции «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Горненского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 - 2014 годы»
1.2. Слова по тексту «долгосрочная целевая программа» изложить в редакции «муниципальная долгосрочная целевая программа».
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Горненского
городского поселения

Н.А. Колесников

PAGE
1